
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от <32>оч. АО18 №

ст-ца Крыловская

О направлении участников конкурса 
на очный этап конкурса на получение денежного поощрения 

лучших учителей Краснодарского края

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 18.04.2018 № 47-13-7225/18 «О проведении 
очного этапа конкурса на получение денежного поощрения лучшими 
учителями» п р и к а з ы в а ю :

1. Директорам МБОУ СОШ № 1 (Вихляй), МБОУ СОШ № 9 (Айрапетян):
1) направить 24 апреля 2018 года в г. Краснодар участников конкура 

очного этапа конкурса на получение денежного поощрения лучшими 
учителями Краснодарского края:

Выскребенцеву Светлану Вячеславовну, учителя химии муниципального 
бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной 
школы № 1 имени Якова Михайловича станицы Крыловской муниципального 
образования Крыловский район;

Дзюбу Оксану Александровну, учителя химии муниципального бюджет
ного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
№ 9 станицы Новосергиевской муниципального образования Крыловский 
район.

2. Оплату командировочных расходов произвести за счет ОУ.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 

МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
М.Н. Косенко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.
с у\и рлйг!*и

Начальник управления образования
у - \

Ю.А. Шкуринский

'■иажяяЯ



УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
о т <33, оч № ?>3 '&

ст-ца Крыловская

О направлении члена конкурсной комиссии 
на очный этап конкурса на получение денежного поощрения 

лучших учителей Краснодарского края

На основании письма министерства образования, науки и молодежной 
политики Краснодарского края от 20.04.2018 № 47-13-7401/18 «О проведении 
очного этапа конкурса на получение денежного поощрения лучшими 
учителями» п р и к а з ы в а ю :

1. Директору МБОУ СОШ № 9 (Айрапетян):
1) направить с 23 апреля 2018 года по 25 апреля 2018 года в г. Краснодар 

члена конкурсной комиссии очного этапа конкурса на получение денежного 
поощрения лучшими учителями Краснодарского края:

Никифорову Ирину Васильевну, учителя начальных классов 
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней 
общеобразовательной школы № 9 станицы Новосергиевской муниципального 
образования Крыловский район.

2. Оплату командировочных расходов произвести за счет ОУ.
3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на директора 

МКУ «Центр методического и хозяйственного обеспечения МОО»
М.Н. Косенко.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования

lV; =i!

У

Ю.А. Шкуринский


